
 

 

Písemná zpráva zadavatele  - 1 / 3 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Veřejná zakázka: Rozvoj Městského kamerového a dohledového systému města 
Bílina 

Část 1 - Kamery a zvukové senzory / Část 2 - Analytika 

Druh VZ:  Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

Ev. č. VZ: P21V00000182 

  

Zadavatel: Město Bílina 

Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČO: 00266230 

Jednající: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Profil zadavatele: https://zakazky.bilina.cz/profile_display_2.html 

Termín podání nabídek: 8. 11. 2021 do 10:00 

 

 

I. Veřejná zakázka na profilu zadavatele 

VZ na profilu zadavatele: https://zakazky.bilina.cz/contract_display_490.html 

Systémové číslo: P21V00193627 

 

II. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky 

Účelem VZ je zajištění modernizace a rozvoje městského kamerového systému města Bílina 
prostřednictvím dodávky a montáže nových kamer a kamerových bodů vč. příslušenství a dodávky a 
montáže zvukových senzorů vč. jejich integrace na vybraná kamerová stanoviště a do systému MKDS 
Bílina. Účelem VZ je dále zajištění SW nadstavby spočívající v poskytnutí řešení analytického SW 
zajišťujícího vyhodnocování v reálném čase a forenzní analytiku vč. HW zajištění provozu.  

Veřejná zakázka byla rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ.  

Část 1 – Kamery a zvukové senzory 

Předmětem VZ v části 1 je dodávka a montáž 15 kamer vč. jejich integrace do stávajícího MKDS Bílina 
(VMS Indigo Vision): 

▪ Pevná kamera s IR přísvitem – 6x 

▪ Standardní PTZ kamera – 4x 

▪ Kombinovaná PTZ termokamera – 3x 

▪ Pevná kamera – 2x 

Vybrané nové kamerové body je nutné dále doplnit o:  

▪ 6x nový rozvaděč (IP 66, UV stabilní, uzamykatelný, vybavený) 

▪ 6x zdroj pro kamery umístěné na sloup VO 

▪ 6x Mikrovlnný datový spoj (spoj kamera-retranslační bod, minimálně 60 GHz spoj s 5 GHz 
zálohou) 

https://zakazky.bilina.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.bilina.cz/contract_display_490.html


 

 

Písemná zpráva zadavatele  - 2 / 3 - 

▪ obecné příslušenství (držáky, úchyty apod.) 

▪ ve vybraných případech bude možná nutné provést technologické dovybavení existujících 
rozvaděčů 

Předmětem VZ v části 1 je dále dodávka a montáž 11 zvukových senzorů vč. jejich integrace na 
vybraná kamerová stanoviště a do systému MKDS Bílina (VMS Indigo Vision). 

Cena sjednaná ve smlouvě: 2 365 207 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

Část 2 – Analytika 

Předmětem VZ v části 2 je dodávka serverového řešení analytického software. Zadavatel nepřipouští 
nasazení analytických modulů do kamer z důvodu dalšího plánované rozvoje a otevřenosti systému.  

Součástí dodávky je dodání, instalace a integrace serveru do dohledového centra Městské policie 
Bílina. Zadavatel umožňuje nasazení jakéhokoliv serverového HW potřebného pro nabízenou 
technologii, které bude kompatibilní se stávajícím systémem MKDS. 

Součástí dodávky analytické SW a potřebného HW je zajištění servisních služeb Next Business Day a 
údržby v délce 12 měsíců od spuštění služby. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 1 545 882 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

 

III. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Část 1 – Kamery a zvukové senzory 

Mark2 Corporation Czech a.s., se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1; 
IČO: 25719751 

Část 2 – Analytika 

„Společnost pro veřejnou zakázku MKDS – Bílina“ zastoupená vedoucím účastníkem Mark2 
Corporation Czech a.s., se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1; IČO: 25719751 

 

IV. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení 

Část 1 – Kamery a zvukové senzory 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

Část 2 – Analytika 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Část 1 – Kamery a zvukové senzory 

Mark2 Corporation Czech a.s., se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1; 
IČO: 25719751. 

Zadavatel obdržel pouze jednu nabídku. Nabídka splnila všechny požadavky zadavatele i ZZVZ. 



 

 

Písemná zpráva zadavatele  - 3 / 3 - 

Část 2 – Analytika 

„Společnost pro veřejnou zakázku MKDS – Bílina“ zastoupená vedoucím účastníkem Mark2 
Corporation Czech a.s., se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1; IČO: 25719751. 

Další účastníci sdružení: VDT Technology a.s., se sídlem: Na Ořechovce 580/4, 162 00 Praha – 
Střešovice; IČO: 06957021 a Mark2 Corporation Consult a.s., se sídlem U nákladového nádraží 
3265/10, 130 00 Praha 3 Strašnice; IČO: 28501811. 

Zadavatel obdržel pouze jednu nabídku. Nabídka splnila všechny požadavky zadavatele i ZZVZ. 

 

VI. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nímž byla uzavřena smlouva 

Část 1 – Kamery a zvukové senzory 

Mark2 Corporation Czech a.s., se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1; 
IČO: 25719751. 

Část 2 – Analytika 

CertiCon a.s. se sídlem Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6; IČO: 25083341. 

Kasyja s.r.o. se sídlem Na Maninách 103, 252 61 Dobrovíz, IČO: 09109200. 

„Společnost CertiCon SW + VMS“ zastoupená výkonným společníkem, společností CertiCon a.s. se 
sídlem Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 25083341. 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zakázka ani její jednotlivé části nebyly zrušeny. 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel měl legislativní povinnost použít výhradně elektronické prostředky.  

XII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

Zapsal: Vladimír Matějíček, administrátor veřejné zakázky 


		2021-11-24T11:32:20+0100
	Vladimír Matějíček




